
                    Bestyrelsesmøde i afdeling 10 

                        mandag den 10.01.2022  

 

Deltagere: Anja Grønkjær Madsen, Jan Sørensen, Dorrit Hansen, Lissy Imeland,  Knud 

Christiansen, Ellen Poulsen (ref.) 

Tine Juliussen var fraværende 

 

1. Godkendelse af referat 

Referat af sidste bestyrelsesmøde blev godkendt.  

 

2. Orientering v/Anja 

Nyt bestyrelsesmedlem: Anja bød velkommen til Knud, der er indgået i afdelingsbestyrelsen 

gældende fra 01.12.2021 efter Morten, der er fraflyttet. 1. suppleanten er også fraflyttet samme 

dato, ergo er Knud nu som 2. suppleant indgået i afdelingsbestyrelsen. P.t. er der ingen 

suppleanter. 

Nyt nøglebrik-system: Der er opstartet montering af nyt nøglebrik-system på Viaduktvej og 

Voerbjergvej. Blev omtalt på rundgang i afdelingen foråret 2021, men som dog skulle startes 

op Uldalsvej 28-34. Ingen i afdelingsbestyrelsen er ikke blevet orienteret om, at monteringen er 

påbegyndt.   

Vi ønsker løbende orientering om opstart af nye tiltag i afdelingen. 

Afdelingsbestyrelsen efterlyser fortsat referat fra rundgangen i foråret 2021. 

Alle afdelingsformænd har fået ny E-mailadresse, se denne på boligselskabets hjemmeside, afd. 

10. Fremover vil post fra kontoret tilgå denne mailadresse. Beboerne har endvidere mulighed 

for at rette henvendelse til formanden via mailadressen. 

 

3. Spørgsmål fra øvrige bestyrelsesmedlemmer til drøftelse/afklaring 



Knud: Efterlyser nyt om helhedsplanen, hvor langt er vi kommet? 

Vedrørende trailerpladsen, foreslår Knud, at der i lighed med cykelrenoveringen, bliver 

foretaget samme procedure med markering om tilhørsforhold. Pladsen er skæmmende for 

området og trænger til udrensning. Måske står der trailere, hvor ejere slet ikke bor her mere? 

Knud omtaler manglende trappevask som et stort problem. Kunne ønske trappevask bliver lagt 

ind over huslejen. Vil indsende forslag om trappevask til næste ordinære møde.  

Knud oplyser, at der er utrolig mange, der lufter hunde i afdelingens område. Et problem, der 

ikke kan gøres noget ved. Der er allerede skiltet med "hundeluftning forbudt".     

Jan: Er forundret over, at der d.d. har været renovationsvogn for afhentning af kompost, da der 

så godt som intet var at afhente udover lidt blade og et juletræ.   

Hvorfor renovation, når det ikke er nødvendigt og bliver der rekvireret renovation? I så fald 

vigtigt kun at rekvirere efter behov. 

Ellen: Beboer har henvendt sig og forespurgt, om der er tænkt på indkøb af nye stole til 

fællesrummet. Stolene trænger voldsomt til udskiftning, de er slidte og plettede.  

Anja henvender sig til kontoret angående relevante spørgsmål. 

  

4. Næste møde 

Mandag den 07.03.2022, kl. 16.00. 

 

5. Eventuelt 

Intet til dette pkt. 

 


